PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 06.12.2017г. №  49
Об индексации должностных окладов работников Муниципального учреждения «Кленовская коммунальная служба», учредителем которого является администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района

В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципального учреждения «Кленовская коммунальная служба», учредителем которого является администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района, в соответствии с постановлениями: Администрации Волгоградской области от 27.11.2017  № 613-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Администрации Жирновского муниципального района № 681 от 06.12.2017г. «Об индексации должностных окладов работников муниципальных учреждений Жирновского муниципального района, учредителем которых является администрация Жирновского муниципального района», администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области    п о с т а н о в л я е т:

1. Руководителю  муниципального учреждения «Кленовская коммунальная служба», учредителем которого является администрация Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района, финансируемого за счет средств бюджета Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района:

1.1. Произвести  индексацию в 1,04 раза размеров должностных окладов работников, установленных соответствующими положениями об оплате труда с 01.01.2018;

1.2. Внести соответствующие изменения в действующие Положения об оплате труда работников учреждения и штатное расписание на 2018 год.
         2.   Рекомендовать бухгалтеру МУ «Кленовская коммунальная служба» до 15.12.2017 года  произвести расчет потребности фонда заработной платы и налоговых отчислений для планирования этих сумм в бюджете Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020гг.
3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района и вступает в силу с 01.01.2018.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Лысенко Г.Е.
Глава Кленовского

сельского поселения                                                                              С.Н. Гугучкин